mammaria sinistra malae indolis, adenopathia axillari homolaterali 

atque oedemate brachii rapidissime die 8 mensis Decembris a. 1940 

con valuit. 

Cum praeter naturae vires eiusmodi sanationem accidisse dicere

tur, processus Apostolicae Sedis potestate est adornatus in Curia eccle

siastica Hispalensi annis 1963-1964, de cuius iuridica forma et vi De

cretum exiit die 24 Maii anno 1985. 

Coadunato deinde, die 5 mensis Martii anni huius 1986, eiusdem 

Congregationis Consilio Medico, editaque sententia de eiusdem sanatio

nis indole praeternaturali, quaestio subiecta est theologorum iudicio; 

primum quidem, die 3 Iulii eodem anno 1986, in Congressu Peculiari 

Patrum Consultorum, moderante Rev.mo Domino Antonio Petti, Fidei 

Promotore Generali; et postea, die 7 Octobris mensis, in Ordinaria 

Congregatione Patrum Cardinalium et Episcoporum, ponente seu re

latore Exc.mo ac Rev.mo Domino Paulino Limongi, Archiepiscopo titu

lari Mcaeensi in Haemimonto. Et in utroque Coetu proposito dubio : 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur 

responsum est datum affirmativum. 

De hisce omnibus praemissis certior factus per subscriptum Car

dinalem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Paulus II suffragia 

Congregationis rata habens, mandavit ut Decretum super mira eadem 

sanatione rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, accitis ad se hodierna die infrascripto 

Cardinali Praefecto necnon Causae Ponente seu Relatore meque An

tistite a Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis, eis

que astantibus, Beatissimus Pater declaravit : Constare de uno miraculo, 

intercedente Venerabili Servo Dei Marcello Spinola y Maestre, divinitus 

patrato, scilicet de rapidissima, perfecta, stabilique sanatione Sororis 

Congregatio pro Causis Sanctorum 357 

Mariae ab Incarnatione Sánchez Molina a turne]'actione mammaria sini

stra malae indolis, adenopathia axillari homolaterali, oedemateque 

brachii. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum in acta Congregationis 

pro Causis Sanctorum referretur et in vulgum ederetur. 

Datum Romae, die 10 Novembris A. D. 1986. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S . 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Il Santo Padre Giovanni Paolo II ha ricevuto in Udienza 
Ufficiale per la presentazione delle Lettere Credenziali: 

Sabato, 7 Febbraio 1987, S. E. il Signor ALFREDO ESCOBAR 

ARMAS, Ambasciatore del Guatemala presso la Santa Sede.